
UCHWAŁA NR XXIII/121/2025 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości sumy do której Wójt Gminy Niwiska może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kwotę 300 000,00 zł, do której Wójt Gminy Niwiska może samodzielnie zaciągać 
zobowiązanie na lata 2027-2031, związane z udzieleniem pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego 
na realizację zadania własnego województwa pn. „Organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich 
realizowanych w ramach Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA” przekazanej w formie dotacji celowej 
w latach 2027- 2031. 

2. Spłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w latach 2027-2031, z tego: 

1) w roku 2027 w kwocie 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesięciu tysięcy złotych) 

2) w roku 2028 w kwocie 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesięciu tysięcy złotych) 

3) w roku 2029 w kwocie 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesięciu tysięcy złotych) 

4) w roku 2030 w kwocie 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesięciu tysięcy złotych) 

5) w roku 2031 w kwocie 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesięciu tysięcy złotych) 

§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z udziałów w podatku dochodowym od osób 
fizycznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017A279D-5F05-4B92-A314-9A7A1CA97147. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/121/2025 RADY GMINY NIWISKA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


